
 

 

 

Í, ' "“i ()BJEDNÁVKA . Nováobjednávka

Objednávka k rámcové smlouvě

   

 

Vyplňte hůlkovým plsmem:

Touto objednávkoujsou poptáványzboži a služby uORLEN Unipetrol RPA s.r.o., se sídlem Litvínov—Záluží 1 . 436 70, IČO: 27597075. DIČ: C227597075.DIČ k DPH: C2699000139, zapsané vobchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl c, vložka 24430, zastoupené prostřednictvímORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - BENZINA, odštěpného závodu, se sídlem Milevska 2095/5, Krč. 140 00 Praha 4, číslo účtu 11765395310300, tel: 800 102800, email: mo]ekarta@benzlna.cz (dále jen BENZINA nebo ,.prodávajicí'), zákazníkem:

Název společnosti (dle obchodního rejstříku) nebojméno a přijmení tyzlckó osoby — podnikatele dle výpisu z živnostenského rejstříku (dálejen .zákazník'nebo „kupujlcí").

.MŠFĚQ'SÉ. ???! Efřhřrkihliš...... -..................................................................................

IČO/RČ. 992511.142. ............ blog./291223114? .......... DIČ k DPH. Q&Q-"21142................. Plátce DPH: Š' QT

Zapsaná v OR . 1391'. 9.99:“: F§P9.91§S.t§'5$ ŠŠŘtWĚYE'Ě'EQ mě.—“9933“ ...................................................

 

ÚDAJE Ulice č. p. Město PSČ

Sídlo společnostl Libušská 35/200 Praha - Libuš 14200

 

 

    
Korespondenční adresa'"

 

 

Číslo účtu zákazníka Směrový kód banky Název banky

2000591349 0800 česká spořitelna, a.s

    
  

"Uvádějte prosim, jen pokud je adresa jiná než sídlo společnosti.

 

 

Platba Bankovní převod

Sp'a‘ms‘ (“"3” 14 * Kreditní limit 20000 Kč
Perioda příkazu 1x

.„kasmpema „ Kauce ©Kč
Inkaso při částce (Kč) x

Bankovnizáruka/ručeni©Kč

 

 

 

 

   

Poplatek za kartu 0 Kč

_
Karta mýto I: Zadávání km l:| Slovensko []Pocet karet

3 ks

 

 

   

Boniflkačnl tabulka Vyhlašovaná cena BENZINA s DPH:

 

(ggslggg, (mg-g, EFECTA DIESEL EFECTA 95 VERVA DIESEL VERVA 100 ADBLUE

0 a více 1.50 Kč 1,50 Kč 1,50 Kč 1,50 Kč 1,50 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

          



Bonifikační tabulka Stojanové cena BENZINA s DPH:

0d litrů Do litrů

Bonitikační tabulka Stojanové cena platí pro ČS BENZNA tam, kde není možné uptatnit sievuz Vyhlašované ceny BENZINA—

EFECTA DIESEL EFECTA 95 VERVA DIESEL VERVA 100 ADBLUE

 

čerpacích stanic BENZINA. Na CNG není poskytována žádná sleva. Aktuální seznam čerpacích stanic BENZINA naleznete na stránkách tankartapz.

Kontakt pro zasílání Vyhlašované ceny BENZINA a elektronickou komunikaci

 

 

E-mailová adresa pichova@praha-libus.cz, starkova@praha-libus.cz. cemoch1207@seznam.cz, velitel@sdhpisnice.cz

 

 

 

Jméno a příjmení osob pověřených jednat za zákazníka:

 

 

 

     

Údaje Jméno E-maiiová adresa Telefonní kontakt

Fleetový manažer (karty) Pavel Reinisch Pavel.bus©email.rz +420602176682

Platby (fakturace) Olga Stárková tarkova@praha-libus.cz 244 021 433

Přístup na portál Pavel Reinisch Pávei.bus©email.cz +420602176682

 

vizobchodní podmínkyv příloze-Samem

 
ČÁSTD OBECNÁ USTANOVENÍ * _ _, „„ *, fi

1. Objednávka BENZINA TANKARTY (déle Jen "objednévka‘ne ze strany zákazníka závazná.

2. Pfijme-Ii BENZINA objednávku. zašle zákazníkovi přístupové údaje pro zákaznický portál na e-maiiovou adresu kontaktní osoby zákazníka dle části c objednávky.

E—maílová zpráva s přístupovými údaji je zároveň potvrzením přijetí objednávky.

3. Doručením e-mailové zprávy dle předchozího článku zákazníkovi je uzavřena Smlouva o využívání BENZINA TANKARET (dále jen „smlouva') mezi zákazníkem

a BENZINOU.

4. Součástí smlouvy isou Obchodní podmínky pro vydání a užívání BENZINA TANKARTY Business (dále jen .obchodni podmínky'), s nimiž se zákazník před uzavřením

smlouvy seznámil a zavazuje se je dodržovat. Obchodní podmínky jsou v plném znění přístupné na zákaznickém portálu.

5. Zákazník potvrzuje. že má následující důležitá ujednání. která jsou obsažena v obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumi a výslovně je přijímá jako

podmínky smlouvy: (i) vyloučení odpovědnosti BENZINY a případné duplicitní ptatby (čtánek 9 písm. a) bod (i)), (ii) vyloučení odpovědnosti BENZINY za správnost
částky účtované zákazníkovi ze strany ČS (článek 6). (iii) výpověď smlouvy s BENZINOU bez uvedení důvodu (článek 14 písm. c)), (iv) zásadyzprecování osobních údajů

(článek 18), (v) vyloučení režimu adhezních smluv (článek 17) a (vi) oprávnění BENZINY prwádětjednosiranné změny obchodních podmínek a ceníku (článek 19).

  

OZ:Kocková

11 .at. 2022
dne...-.......................

.............................................................

Jméno a příjmení statutárního zástupce (čitelně hůlkovým písmem)

 



 

Sent: Wednesday, April 13, 2022 11:29 AM

   

Dobrý den,

Akceptujeme a souhlasíme s objednávkou č. : 600000 na využití služeb od společnosti Benzina.

S pozdravem

Helena Kocková

Obchodní zástupce E commerce [ E—commerce Sales Representative

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - BENZINA, odštěpný závod

Milevska 2095/5. 140 00 Praha 4. Czech Republic

 


